СОБРАНИЕ ДЕПУПАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.05.2019 г.
	п.г.т.Пено
	№45

	О досрочном прекращении полномочий депутата Болдина А.А.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Пеновского района Тверской области пятого созыва  Болдина А.А. «О сложении полномочий по собственному желанию», руководствуясь ч.2 п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава муниципального образования «Пеновский район», Собрание депутатов Пеновского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Пеновского района  Тверской области Болдина Александра Анатольевича  избранного по пятимандатному избирательному округу №1 от 14.09.2015 года,  на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Правоотношения по исполнению решения возникают с 20 мая 2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Собрания депутатов

Пеновского района Тверской области

И.П.Степанова